茨卓連強化 第６号

令和　２年 ９月１５日

各所属長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県卓球連盟会長　川田　進
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

令和２年度卓連強化事業_第一回選手強化および指導者育成講習会について（依頼）

　初秋の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　茨城県卓球連盟では，強化事業の一環として選手強化と指導者育成を目指し，研修事業を計画しております。

標記，講習会を下記の要領で実施致しますので，貴校選手および職員の派遣にご配慮を下さいますようお願い申し上げます。

記

１　日　  時　　令和２年１０月３日(土) １０：００～１６：００　　集合９：００

２　場  　所　　かなくぼ総合体育館
結城市大字鹿窪1番地　TEL：0296‐33‐6660

３　内  　容　　戦型別の技術解説と練習方法の紹介・実践。
　　　　　　　　全国大会で勝つために必要な練習方法の紹介・実践。

４　指 導 者　　藤川　英雄　TリーグTOP名古屋監督
　　　　　　　　鈴木　李茄　選手
井林(旧姓・松澤)　茉里奈　選手
５　対 象 者　　令和元年度茨城県高校卓球新人（団体）戦大会の男女上位二校選手
令和２年度高校他県交流対象選手
県内高等学校・中学校指導者

６　申込方法　　別紙申込用紙にご記入の上，担当（丸山）まで直接，もしくはFAXにてご申込ください。（〆切　９月３０日（水）厳守）
７　そ の 他    参加の際には，別紙健康チェック調査（生徒用・大人用）をご提出ください。
　　　　　　　　参加料はございません。

８　問 合 せ　  茨城県立守谷高等学校　丸山　哲
　　　　　　　　TEL　 0297-48-6409　　　　FAX　 0297-45-8479
令和２年度卓連強化事業_第一回選手強化および指導者育成講習会参加申込書
１０月３日（土）：かなくぼ総合体育館
	学校名
	総参加人数

	代表者連絡先℡（　　　　　　　　　　　　　）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
（内生徒　　　名）

	参加者氏名
	戦型（選手のみ）
	区分（選手・顧問・外部コーチ）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

戦型の欄には、「右シェークドライブ裏裏」「右シェークカット裏粒」「右ペン異質粒裏」
「左シェーク速攻裏表」のようにご記入願います。